



**СОВЕТ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА**

РЕШЕНИЕ

от 06.12.2022

№ 137

ст. Калининская

**О внесении изменений в решение Совета Калининского
сельского поселения Калининского района
от 07 декабря 2021 года № 99 "О бюджете Калининского
сельского поселения Калининского района на 2022 год"**

В соответствии со статьями 9,11 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 24, 67 Устава Калининского сельского поселения Совет Калининского сельского поселения Калининского района решил:

1. Внести в решение Совета Калининского сельского поселения Калининского района от 07 декабря 2021 года № 99 "О бюджете Калининского сельского поселения Калининского района на 2022 год" следующие изменения:

1) в приложение № 4 цифры "8263,6" заменить на цифры "9069,1";

2) раздел 8 приложения № 4 дополнить строками следующего содержания:

Муниципальная программа энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Калининском сельском поселении Калининского района, мероприятия на обеспечение комплексного развития сельских территорий (обустройство объектами инженерной инфраструктуры под компактную жилищную застройку)	0810011019		805,5
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	0810011019	200	805,5

3) в приложение № 4 цифры "1000,0" заменить на цифры "710,0";

4) в приложение № 4 цифры "460,0" заменить на цифры "140,0";

5) в приложение № 4 цифры "1972,8" заменить на цифры "1777,3";

6) в приложение № 5 цифры "1000,0" заменить на цифры "710,0";

7) в приложение № 5 цифры "460,0" заменить на цифры "140,0";

8) в приложение № 5 цифры "1972,8" заменить на цифры "1777,3";

9) в приложение № 5 цифры "8263,6" заменить на цифры "9069,1";

10) в приложение № 5 после строки

"

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	992	05	03	08100S3140	200	209,2
---	-----	----	----	------------	-----	-------

"

дополнить строками следующего содержания:

"

Муниципальная программа энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Калининском сельском поселении Калининского района, мероприятия на обеспечение комплексного развития сельских территорий (обустройство объектами инженерной инфраструктуры под компактную жилищную застройку)	992	05	03	0810011019		805,5
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	992	05	03	0810011019	200	805,5

"

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Калининец", а также разместить на официальном сайте администрации Калининского сельского поселения Калининского района (адм-калина.рф).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Миньковский).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Калининского
сельского поселения
Калининского района



М.С.Нагорный

Председатель Совета
Калининского сельского поселения
Калининского района



Е.А.Нещадимова